

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JeppemHansen Holding ApS

Sejrs Allé 30
8240 Risskov

CVR-nr. 33 50 81 66

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/01 2023

Jeppemøller Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	11
Balance pr. 30. september 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JeppemHansen Holding ApS
Sejrs Allé 30
8240 Risskov

CVR-nr.: 33 50 81 66
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jeppem Møller Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.506.901, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.832.278.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr. (12 mdr.)	<u>2021</u> kr. (9 mdr.)
Bruttotab		(60.634)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		194.469	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.678.521	46.960
Finansielle indtægter		772	287
Finansielle omkostninger	1	<u>(306.239)</u>	<u>(23.262)</u>
Resultat før skat		1.506.889	17.735
Skat af årets resultat	2	<u>12</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.506.901</u>	<u>17.735</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	2.200.000
Overført resultat		<u>1.506.901</u>	<u>(2.182.265)</u>
		<u>1.506.901</u>	<u>17.735</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.900.000	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>9.900.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.252.358	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	5.565.696	6.711.270
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.818.054</u>	<u>6.711.270</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.718.054</u>	<u>6.711.270</u>
Selskabsskat		64	52
Tilgodehavender		<u>64</u>	<u>52</u>
Værdipapirer	1	328.326	422.888
Værdipapirer		<u>328.326</u>	<u>422.888</u>
Likvide beholdninger		<u>81.159</u>	<u>3.397.417</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>409.549</u>	<u>3.820.357</u>
Aktiver i alt		<u>17.127.603</u>	<u>10.531.627</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		9.752.278	8.245.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.200.000
Egenkapital		<u>9.832.278</u>	<u>10.525.377</u>
Banker		7.259.233	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.092	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.295.325</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.295.325</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>17.127.603</u>	<u>10.531.627</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	8.245.377	2.200.000	10.525.377
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.200.000)	(2.200.000)
Årets resultat	0	1.506.901	0	1.506.901
Egenkapital 30. september 2022	80.000	9.752.278	0	9.832.278

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u> kr. (12 mdr.)	<u>2021</u> kr. (9 mdr.)
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(94.562)</u>	<u>(6.383)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>328.326</u>	<u>422.888</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(12)</u>	<u>0</u>
	<u>(12)</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. oktober 2021		<u>0</u>
Tilgang i årets løb		<u>9.900.000</u>
Kostpris 30. september 2022		<u>9.900.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022		<u>9.900.000</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	0	0
Tilgang i årets løb	1.252.358	0
Kostpris 30. september 2022	1.252.358	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	1.252.358	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Vertica Partner ApS	Aarhus	50,74 %

5 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. oktober 2021	6.711.270	6.547.655
Tilgang i årets løb	76.942	163.615
Afgang i årets løb	(1.222.516)	0
Kostpris 30. september 2022	5.565.696	6.711.270
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	5.565.696	6.711.270

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Vertica Holding ApS	Aarhus	32,63 %
Ucommerce Holding ApS	Aarhus	15,97 %
SMS Tech ApS	Aarhus	40 %

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 6.000, der giver pant i grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 6.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld stillet pant i unoterede anparter i Vertica Partner ApS, nom. 6.500 kr. og Vertica Holding ApS, nom. 28.617,82 kr. Regnskabsmæssig værdi af kapitalandelene udgør t.kr. 6.527.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut i Vertica Holding ApS, er der stillet pant i unoterede anparter i Vertica Holding ApS. Regnskabsmæssig værdi af kapitalandelene andrager t.kr. 5.275.